
 
 

UCHWAŁA NR IX/18/2025 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kluczewsko na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), Rada Gminy 
uchwala  co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 24.769,10 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 401.421,22 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Budżet Gminy po zmianach wynosi:   

- dochody - 45.777.720,99 zł 

- wydatki -  48.108.442,57 zł z tego wydatki majątkowe - 15.999.398,06  zł 

2. Załącznik Nr 3 - "Limity na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku" 
otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku" otrzymuje brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. § 3 Uchwały Nr VII/59/2024 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie:  
Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.330.721,61 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody 
z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości - 2.208.693,31 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości - 122.028,30 zł, 

§ 5. §4 Uchwały Nr VII/59/2024 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie:  
Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 3.684.721,61 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2072



2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 1.354.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Załącznik Nr  - 6 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2025 r."  otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr  - 7 "Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
wynikające z odrębnych ustaw w  2025 r."  otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 8 "Dotacje podmiotowe w  2025 roku"  otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 8 
do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 9 "Dotacje celowe w  2025 roku"  otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Kluczewsko 
 

Bożena Ławińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2072



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2072



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2072



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2072



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2072



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy Kluczewsko 

Nr IX/18/2025
z dnia 30.05.2025

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1.
A.        
B.            
C.               

razem
wydatki majątkowe

1 010 01043
Opracowanie dokumentacji i budowa 
sieci wodociągowej w miejscowości 
Nowiny

315 540,00          276 724,10          276 724,10       
A.        
B.            
C.               

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

2 010 01044

Opracowanie dokumentacji i budowa 
kanalizacji sanitarnej w Bobrowskiej 
Woli, Kol.Bobrowskiej Woli i 
Miedzianej Górze

2 387 477,15       315 000,00          300 000,00     
A.        
B.            
C.               

15000,00
Urząd Gminy w 
Kluczewsku

3 010 01044
Opracowanie dokumentacji i budowa 
kanalizacji sanitarnej w Brześciu

2 226 331,61       2 130 181,61       2 130 181,61    
A.        
B.            
C.               

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

4 600 60016
Modernizacja infrastruktury drogowej 
zlokalizowanej na terenie Gminy 
Kluczewsko - Etap IV

5 557 176,42       5 238 176,42       117 500,00     
A.        
B.            
C.                        5 120 676,42    

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

5 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 406 761,00          406 761,00          122 028,30   
A.        
B.            
C.                             54 099,20    

     230 633,50    
Urząd Gminy w 
Kluczewsku

6 801 80104
Poprawa infrastruktury przedszkolnej w 
Gminie Kluczewsko

1 053 707,75       1 043 707,75       179 828,10     
A.        
B.            
C.               

     863 879,65    
Urząd Gminy w 
Kluczewsku

7 900 90015
Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej  na terenie Gminy 
Kluczewsko  

1 491 000,00       1 403 450,00       243 450,00     
A.        
B.            
C.                        1 160 000,00    

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

8 921 92109
Przebudowa oraz wyposażenie 
Gminnego Centrum Aktywności 
Kluturalnej i Społecznej

697 900,00          577 900,00          225 292,65     
A.        
B.            
C.               

     352 607,35    
Urząd Gminy w 
Kluczewsku

9 921 92109
Modernizacja i wyposażenie 
infrastruktury kulturalnej na terenie 
Gminy Kluczewsko

2 563 000,00       2 282 560,17       482 560,17     
A.        
B.            
C.                        1 800 000,00    

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

10 921 92120

Konserwacja i restauracja kościoła 
parafialnego pw.Św.Jakuba Apostoła w 
Stanowiskach

388 130,00          350 000,00          7 000,00         
A.        
B.            
C.                           343 000,00    

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

11 921 92120

Konserwacja i restauracja kościoła 
parafialnego pw. Św.Wawrzyńca w 
Kluczewsku

388 130,00          350 000,00          7 000,00         
A.        
B.            
C.                           343 000,00    

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

12 921 92120

Konserwacja i restauracja kościoła 
parafialnegopw. Podwyższenia Krzyża 
Św. w Januszewicach

165 990,00          150 000,00          3 000,00         
A.        
B.            
C.                           147 000,00    

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

13 921 92120

Konserwacja i restauracja kościoła 
parafialnego pw.Św.Jakuba Apostoła w 
Stanowiskach Etap II

200 000,00          200 000,00          4 000,00         
A.        
B.            
C.                           196 000,00    

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

dochody własne jst

niewykorzystane środki 
pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 
określone w odrębnych 

ustawach § 9051

 przychody wynikające 
z rozliczenia środków 
określ. w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 
realizację przedsięw. 

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki pochodzące z 

innych  źr.2

rok budżetowy 2025 
(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2072



14 921 92120
Konserwacja i restauracja kościoła 
parafialnego pw. Św.Wawrzyńca w 
Kluczewsku Etap II

200 000,00          200 000,00          4 000,00         
A.        
B.            
C.                           196 000,00    

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

15 926 92695
Rewitalizacja zbiornika wodnego w 
Bobrowskiej Woli

57 030,00            50 000,00            50 000,00       
A.        
B.            
C.               

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

razem 18 098 173,93        14 974 461,05       1 623 630,92     2 406 905,71      122 028,30     -                                    9 359 775,62        1 462 120,50    
18 098 173,93        14 974 461,05       1 623 630,92     2 406 905,71      122 028,30     -                        9 359 775,62            1 462 120,50     x

1 Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. Z RFRD , RFIL
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowane w budżecie:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2072



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Gminy Kluczewsko 

Nr IX/18/2025
z dnia 30.05.2025

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043
Rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Kluczewsko

100 000,00             100 000,00          

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

2. 010 01044
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Kluczewsko

50 000,00               50 000,00        

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

3. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 124 000,00             124 000,00     

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

4. 600 60016
Uregulowanie stanu prawnego 
dojazdu do miejscowości Krogulec

70 000,00               70 000,00        

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

5. 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Kluczewsko

130 000,00        130 000,00     

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

6. 921 92109
Doposażenie kuchni świetlicy 
wiejskiej w Łapczynej Woli

-                       -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

7. 921 92109
Doposażenie  świetlicy wiejskiej w 
Pilczycy

-                       -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

8. 921 92109
Zakup mebli do świetlicy wiejskiej 
w Komornikach

-                       -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

9. 921 92109
Zakup sprzętu sportowego i 
elektronicznego do świetlicy 
wiejskiej w Kluczewsku

-                       -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §9051

kredyty,
pożyczki,    
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.2

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 
(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2072



10. 921 92109
Zakup stołów i krzesełek do 
świetlicy wiejskiej w 
Bobrownikach

-                       -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

11. 926 92605
Zakup altanki oraz zestawu 
ogrodowego na plac gminny w 
miejscowości Kluczewsko

19 000,00          19 000,00        

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

12. 926 92605

Zakup działki na potrzeby 
mieszkańców miejscowości 
Praczka w ramach Funduszu 
Sołeckiego

14 918,90          14 918,90        

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

13. 926 92605
Doposażenie placu rekreacyjnego 
w miejscowości Boża Wola

-                       -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

14. 926 92605
Doposażenie placu rekreacyjnego 
w miejscowości Mrowina

-                       -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

15. 926 92605
Doposażenie placu rekreacyjnego 
w miejscowości Komorniki

-                       -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

16. 926 92605
Doposażenie placu rekreacyjnego 
w miejscowości Bobrowska Wola

-                             -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

17. 926 92605
Zagospodarowanie placu 
rekreacyjnego w miejscowosci 
Brzeście

-                       -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

18. 926 92605
Doposażenie placu rekreacyjnego 
w miejscowości Jakubowice

10 000,00          10 000,00        

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

19. 926 92605
Doposażenie placu rekreacyjnego 
w miejscowosci Rzewuszyce

26 574,45          26 574,45        

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

20. 926 92605
Zakup garażu blaszanego z wiatą 
na plac rekreacyjny w 
miejscowości Stanowiska

-                       -                    

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Kluczewsku

544 493,35        544 493,35     x

1 Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. Z RFRD , RFIL
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowane w budżecie:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2072



D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2072



Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady  Gminy Kluczewsko 

Nr IX/18/2025
z dnia 30.05.2025

1 2 3 4

3 684 721,61
1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903
3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe -obligacje (których zbywalność jest ograniczona / dopuszczone do 
obrotu zorganizowanego)

§ 931

5.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
8 u.f.p.)

§ 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 022 302,22
8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§ 905 2 540 391,09

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków

§ 906 122 028,30

11. Przelewy dokonane z rachunku lokat z lat ubiegłych § 954
12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-944
13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

1 354 000,00
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych § 992 1 126 000,00
2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993
3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/§ 963 228 000,00

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność jest 
ograniczona)/ (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)

§ 982

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965
6. Udzielone pożyczki § 991/§ 962
7. Przelewy na rachunki lokat § 994
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2072



Załącznik Nr  6
do Uchwały Rady  Gminy Kluczewsko 

Nr IX/18/2025
z dnia 30.05.2025

w tym:

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010          455 902,94         455 902,94              455 902,94       455 902,94    
600 60004 2010              3 600,00             3 600,00                  3 600,00           3 600,00    
750 75011 2010          335 536,00         335 536,00              335 536,00         266 325,00         69 211,00    
751 75101 2010              1 104,00             1 104,00                  1 104,00             1 104,00    

75107 2010            66 484,00           66 484,00                66 484,00           26 747,04           1 236,96            38 500,00    
758 75814 2010            16 135,19           16 135,19                16 135,19           16 135,19    
851 85195 2010                 240,00                240,00                     240,00              240,00    
852 85295 2010              5 295,15             5 295,15                  5 295,15           5 295,15    
855 85502 2010       2 761 442,00      2 761 442,00           2 761 442,00         395 800,00           9 820,00       2 355 822,00    

2060            24 000,00           24 000,00                24 000,00            24 000,00    
85503 2010                 162,00                162,00                     162,00              162,00    
85513 2010            89 057,00           89 057,00                89 057,00         89 057,00    

      3 758 958,28      3 758 958,28           3 758 958,28         706 111,23       634 525,05       2 418 322,00    

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2025 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 2025 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2072



Załącznik nr 7
do Uchwały Rady Gminy Kluczewsko 

Nr IX/18/2025
z dnia 30.05.2025

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikających z odrębnych ustaw w 2025 r.

Dział Rozdział  § Kwota Dział Rozdział  § Kwota
w tym finansowane 
przychodami w §905

1.

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi

900 90002 0490 1 123 205,00              900 90002 4010 20 000,00           

4040 1 688,10             
4100 40 000,00           
4110 4 285,90             
4120 542,00                
4300 1 092 844,04       36 455,04        
4430 300,00                

2.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii

756 75618 0480 94 140,00                   851 85153 4210 500,00                

85154 4170 70 000,00           30 000,00        
4190 20 000,00           10 000,00        
4210 49 776,14           19 776,14        
4300 40 000,00           30 000,00        
4410 500,00                
4430 5 000,00             2 500,00          
4700 1 140,00             

3.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z 
przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

758 75818 0270 15 918,75                   851 85154 4210 15 918,75           

4.
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska

900 90019 0690 10 000,00                   900 90019 4210 12 754,20           4 754,20          

4300 2 000,00             

5.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców 
oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego

6.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych

600 60016 6370 5 120 676,42              600 60016 6370 5 120 676,42       

900 90015 6370 1 160 000,00              900 90015 6370 1 160 000,00       
921 92109 6370 1 800 000,00              921 92109 6370 1 800 000,00       

7.
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu

010 01044 6100 2 023 125,36       2 023 125,36   

odsetki od środków na wyodrębionym rachunku RFIL 6050 107 056,25          107 056,25      

8.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w 
ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

921 92120 6090 1 225 000,00              921 92120 6570 1 250 000,00       

9.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze środków tego 
Funduszu

10.
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

11.
Pozostałe środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych (subwencja wodciągowa)

010 1043 6050 276 724,10          276 724,10      

Razem 13 114 831,26           2 540 391,09         

Lp Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2072



Załącznik Nr 8
do Uchwały Rady Gminy Kluczewsko 

Nr IX/18/2025

z dnia 30.05.2025

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację
Kwota 
dotacji

1 2 3 4 6
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 140 000,00

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 140 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 502 623,48

1 801 80101 2590
Stowarzyszenie Wiejskie Wsi 
Komorniki "Nad Czarną"

1 035 203,48

2 80104 2590
Stowarzyszenie Wiejskie Wsi 
Komorniki "Nad Czarną"

369 320,00

3 80150 2590
Stowarzyszenie Wiejskie Wsi 
Komorniki "Nad Czarną"

98 100,00

1 642 623,48

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2072



Załącznik Nr 9

do Uchwały Gminy Kluczewsko 
Nr IX/18/2025

z dnia 30.05.2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 0,00
1

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 965 443,66

1 754 75404 6170
Dofinansowanie do zakupu samochodu służbowego dla 
potrzeb KPP we Włoszczowie

Komenda Wojewódzka Policji 
w Kielcach

30 000,00

2 754 75410 6170
Dofinansowanie do zakupu samochodu operacyjnego dla 
potrzeb  Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej we Włoszczowie

Komenda Wojewódzka 
Państwowej Straży Pożarnej w 
Kielcach - Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej 
Świętokrzyskiego Komendanta 
Wojewódzkiego PSP 

15 000,00

6 852 85295 2360
Realizacja zadania dot.wspierania osób w wieku 
emerytalnym

Wybrana w  konkursie 32 000,00

8 921 92120 6570 Konserwacja i restauracja kościoła parafialnego 
pw.Św.Jakuba Apostoła w Stanowiskach

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Św. Jakuba w 
Stanowiskach

350 000,00

9 921 92120 6570 Konserwacja i restauracja kościoła parafialnego pw. 
Św.Wawrzyńca w Kluczewsku

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Św. Wawrzyńca w 
Kluczewsku

350 000,00

10 921 92120 6570 Konserwacja i restauracja kościoła parafialnegopw. 
Podwyższenia Krzyża Św. w Januszewicach

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Podwyższenia Krzyża 
Świętego w Januszewicach

150 000,00

11 921 92120 6570 Konserwacja i restauracja kościoła parafialnego 
pw.Św.Jakuba Apostoła w Stanowiskach Etap II

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Św. Jakuba w 
Stanowiskach

200 000,00

12 921 92120 6570 Konserwacja i restauracja kościoła parafialnego pw. 
Św.Wawrzyńca w Kluczewsku Etap II

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Św. Wawrzyńca w 
Kluczewsku

200 000,00

12 921 92120 6570 Konserwacja i restauracja kościoła parafialnego pw. 
Św.Wawrzyńca w Kluczewsku do Etapu II

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Św. Wawrzyńca w 
Kluczewsku

168 043,64

921 92120 6570 Konserwacja i restauracja kościoła parafialnego 
pw.Św.Jakuba Apostoła w Stanowiskach do Etapu II

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Św. Jakuba w 
Stanowiskach

267 400,02

13 921 92195 2360
Realizacja zadań w zakresie wspierania organizacji 
wydarzeń kulturalnych i artystycznych

Wybrana w  konkursie 63 000,00

14 926 92605 2360 Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej. Wybrana w  konkursie 140 000,00

1 965 443,66

Dotacje celowe w 2025 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2072


	UCHWAŁA NR IX/18/2025 RADY GMINY KLUCZEWSKO z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-06-06T09:40:49+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




